68фф); и u3
Архива Србије (Збирка Косте Новаковића).

10. О овом Новаковићевом захтеву Убавка Вујошевић није нашла ни-
каквих доказа у документима. (Ор. cit. 100, прим. 8).

11. О томе када је Новаковић демобилисан, знамо следеће: У после-
дњем писму Иконићу, за које знамо, датираном 24. марта (6. априла) 1917.